16-02-2024 16:37:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os munícipes procuraram este vereador para pedir que interceda junto ao setor competente quanto a
inadequação no escoamento de águas pluviais em via da referida Rua, visto que os logradouros são extensos

e muitos
deles são sem saídas, ao passo que, em dias de chuva, as águas pluviais não tem vazão e comumente

permanecem
empoçadas, o que causa além de incômodos à população local, prejuízos à saúde pública, devido a sujeiras e

lixos agrupados no local.

REQUEREMOS a Vossa Excelência
que seja encaminhado à DMAE, Solicita providências junto ao setor competente do DMAE , no sentido de
proceder à limpeza de bueiro. no bairro minas gerais.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-04-2019

RUA DA FARTURA, 2064, MINAS BRASIL, 38.402-126, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - LIMPEZA Nº 15569/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 2 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total